
PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SETOR DE CONTRATOS

Termo Nº 000158/2015

R M M MACEDO EPP

CNPJ:  10.908.864/0001-60

Avenida nilo peçanha, 439 - Queimados - CAMPOS DOS GOITACAZES - RJ - CEP: 28030035

ANEXO - TERMO Nº 000158/2015 -  SEQUÊNCIA  N°000001629

Origem Processo

Contrato

Empresa

CNPJ

Endereço

Pregão Presencial Nº 000061/2015 001818/2015

00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃOSecretaria

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUNLote

00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOLocal

MarcaItem

PNEU 175/70 R13
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

4.412,5025,00 176,50UN015 DUNLOP030

PNEU NOVO 195/55 R16
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

3.410,0010,00 341,00UN037 FALKEN044

PNEU NOVO 900 X 20 - 14 LONAS - LAMEIRO
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

11.100,0012,00 925,00UN046 PIRELLI047

PNEU NOVO 900X20 - 14 LONAS - LISO
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

4.830,006,00 805,00UN047 GOODYEAR048

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:              23.752,50

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:              23.752,50

00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDESecretaria

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUNLote

00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDELocal

MarcaItem

PNEU 175/70 R13
descrição:

21.180,00120,00 176,50UN015 DUNLOP024

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140 E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SETOR DE CONTRATOS
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

PNEU NOVO 1.85/70 R14
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

18.000,0072,00 250,00UN023 DUNLOP025

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:              39.180,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:              39.180,00

00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOSSecretaria

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUNLote

00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOSLocal

MarcaItem

PNEU 175/70 R13
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

5.648,0032,00 176,50UN015 DUNLOP053

PNEU NOVO 1.85/65 R14
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

4.500,0020,00 225,00UN022 DUNLOP061

PNEU NOVO 700 X 16 - 10 LONAS
descrição:
- liso, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

5.040,0012,00 420,00UN043 PIRELLI057

SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:              15.188,00

SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:              15.188,00

00010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDASecretaria

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUNLote

00427 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDALocal

MarcaItem

PNEU NOVO 1.85/65 R14
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos

2.700,0012,00 225,00UN022 DUNLOP003

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140 E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SETOR DE CONTRATOS

deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:              2.700,00

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA:              2.700,00

00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOSecretaria

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUNLote

00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIOLocal

MarcaItem

PNEU 165/70 R13
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

10.350,0060,00 172,50UN014 DUNLOP076

PNEU 175/70 R13
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

3.177,0018,00 176,50UN015 DUNLOP077

PNEU NOVO 1.85/65 R14
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

3.600,0016,00 225,00UN022 DUNLOP080

PNEU NOVO 1.85/70 R14
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

1.000,004,00 250,00UN023 DUNLOP081

SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:              18.127,00

SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO:              18.127,00

00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTESecretaria

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUNLote

00483 - SEC. MUN. DE INTERIOR E TRANSPORTESLocal

MarcaItem

PNEU 175/70 R13
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da

1.412,008,00 176,50UN015 DUNLOP005

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140 E&L Produções de Software LTDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SETOR DE CONTRATOS

abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

SEC MUN DE INTERIOR E TRANSPORTES:              1.412,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:              1.412,00

00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIALSecretaria

Especificação Valor TotalQuant UnitárioUNLote

00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIALLocal

MarcaItem

PNEU 165/70 R13
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

690,004,00 172,50UN014 DUNLOP021

PNEU 175/70 R13
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

706,004,00 176,50UN015 DUNLOP022

PNEU NOVO 1.85/70 R14
descrição:
- prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de
fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos
deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da
abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em
hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados,
recauchutados, tipo remold, remodelados, remanufaturados,
reformados ou que tenha sofrido quaisquer outros
processos de recondicionamento.

8.000,0032,00 250,00UN023 DUNLOP023

SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:              9.396,00

SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:              9.396,00

R M M MACEDO EPP:                        109.755,50

Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES, Cx Postal 07, - Cep: 29.390-000 - CNPJ: 27.167.394/0001-23
Telefax: (28) 3545- 3140 E&L Produções de Software LTDA


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

